



บันทึกข้อความ

ส่วนงาน สำนักงานอธิการบดี กองคลัง งานพัสดุ โทร. ๐๒-๙๔๒-๙๒๒๓ ต่อ ๔๓๐๗-๙
ที่ ศธ ๐๕๑๓.๑๐๑๐๕ / ก.๑๒๐๙๒ วันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๐
เรื่อง การตรวจสอบพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๐
เรียน

ตามหนังสือ ที่ ศธ ๐๕๑๓.๑๐๑๐๕/ว.๑๐๒๕๙ ลงวันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๐ ขอให้ดำเนินการแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๐ ไปยังกองการเจ้าหน้าที่ภายในวันที่ ๑ กันยายน ๒๕๕๙ นั้น

เพื่อให้การตรวจสอบพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๐ มีรายงานผลการตรวจสอบที่ตรงเวลาตามที่ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ กำหนด มีการตรวจสอบอย่างถูกต้อง รวดเร็ว งานพัสดุ กองคลัง จึงขอชี้แจงขั้นตอนและวิธีการตรวจสอบฯ ดังนี้

๑. ข้อมูลในการตรวจสอบพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๐

๑.๑ สินทรัพย์ที่ได้มาจากเงินรายได้ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๕๐ - ๒๕๖๐ ใช้ข้อมูลในระบบ ERP

๑.๒ สินทรัพย์ที่ได้มาจากเงินงบประมาณแผ่นดินปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๕๐ - ๒๕๖๐ ใช้ข้อมูลในระบบ ERP

๑.๓ สินทรัพย์ที่ได้มาก่อนปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๕๐ ใช้ข้อมูลตามที่หน่วยงานควบคุมไว้ตามเดิม (ยังไม่ได้นำเข้าระบบ ERP)

๑.๔ สินทรัพย์ที่ได้มาจากเงินสนับสนุนสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ ใช้ข้อมูลที่หน่วยงานจัดส่งให้ กองคลังนำเข้าระบบ ERP

๒. การตรวจสอบและการรายงานผล รายงานตามรายการดังนี้

๒.๑ สินทรัพย์ที่มีการบันทึกในระบบ ERP แล้ว และมีตัวตนอยู่จริง

๒.๒ สินทรัพย์ที่มีการบันทึกในระบบ ERP แล้ว แต่ไม่มีตัวตนอยู่จริง

๒.๓ สินทรัพย์ที่ไม่มีการบันทึกในระบบ ERP แต่มีตัวตนอยู่จริง

๒.๔ สินทรัพย์ที่ไม่มีการบันทึกในระบบ ERP และไม่มีตัวตนอยู่จริง

๓. พักติที่ต้องตรวจสอบและรายงานมีดังนี้

๓.๑ วัสดุคงเหลือ

๓.๒ ครุภัณฑ์

๓.๓ ที่ดิน

๓.๔ อาคารและสิ่งปลูกสร้าง

๓.๕ รายการปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง

๔. ขั้นตอนการตรวจสอบพัสดุ

๔.๑ เจ้าหน้าที่(พัสดุ)พิมพ์ข้อมูลรายงานผลการตรวจสอบพัสดุปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๐ จากระบบ ERP มอบให้กรรมการตรวจสอบพัสดุ

กรณีสินทรัพย์ที่ได้มาก่อนปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๕๐ ให้ใช้ข้อมูลรายงานจากที่หน่วยงานควบคุมไว้เดิม

๔.๒ กรรมการส่งมอบผลการตรวจสอบให้เจ้าหน้าที่(พัสดุ)เพื่อบันทึกผลการตรวจสอบลงในระบบ ERP

๔.๓ เจ้าหน้าที่(พัสดุ) พิมพ์รายงานผลการตรวจสอบพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๐ ตามแบบฟอร์มและตัวอย่างแนบท้าย แยกตามหน่วยงานย่อยตามรหัสในระบบ ERP

๔.๔ เจ้าหน้าที่(พัสดุ) ส่งมอบผลการตรวจสอบพัสดุให้กรรมการเพื่อลงนามผลการตรวจสอบ

๔.๕ กรรมการรายงานผลการตรวจสอบเสนอหัวหน้าส่วนงาน

๔.๖ นำข้อมูลวัสดุคงเหลือ ส่งให้งานบัญชีของส่วนงานเพื่อปรับปรุงรายการบัญชีให้ เป็นไปตามหลักเกณฑ์คงค้าง

๔.๗ เจ้าหน้าที่(พัสดุ) เสนอรายงานผลการตรวจสอบให้งานพัสดุ กองคลัง เพื่อแจ้ง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน และสำนักงานตรวจสอบภายใน

กรณีวิทยาเขตกำแพงแสนส่งสำเนาหนังสือแจ้งสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน ให้งานพัสดุ กองคลัง ทราบ

๕. การจัดส่งรายงานผลการตรวจสอบพัสดุ

๕.๑ ให้ส่วนกลาง คณะ/สำนัก/สถาบัน เป็นผู้รวบรวมจัดทำบันทึกสรุปรายงาน ผลการตรวจสอบของหน่วยงานย่อยตามรหัสในระบบ ERP พร้อมแนบสำเนาคำสั่งคณะกรรมการตรวจสอบ พักตร์ประจำปี เพื่องานพัสดุ กองคลัง จักได้ตรวจสอบความถูกต้องครบถ้วนต่อไป

๕.๒ จัดส่งรายงานผลการตรวจสอบพัสดุประจำปีให้งานพัสดุ กองคลัง ภายในวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๐ จำนวน ๑ ชุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและดำเนินการต่อไป



(นายจรงค์ วัชรินทร์รัตน์)

รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

สรุปการรับเข้า-เบิกจ่าย-คงเหลือของวัสดุ

จากวันที่: 1/7/2016

ถึงวันที่: 31/7/2016

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี:

ครั้งที่: 21MB31040C

ตัวอย่างวัสดุนำเข้าระบบ ERP

ลำดับที่	รายการ	จำนวนที่มีอยู่ต้นเดือน			รับของ			เบิกของ			คงเหลือ		
		ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคารวม	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
IM01420001000	เชือกผูกของสีชาวกุ่มใหญ่	60.00	15.91	954.44				12.00	15.91	190.89	48.00	15.91	763.55
IM01420001000	เชือกฟางพลาสติกกลุ่มใหญ่	18.00	58.00	1,044.00				1.00	58.00	58.00	17.00	58.00	986.00
IM01420001000	หมัวยางวงใหญ่	1.00	88.40	88.40				1.00	88.40	88.40			
IM01751000100	เพิ่มเจาะสับหนา 3 นิ้ว ขนาด A4	100.00	70.00	7,000.00				52.00	70.00	3,640.00	48.00	70.00	3,360.00
IM01751000100	เพิ่มสปริงหนีบ ขนาด A4	24.00	59.00	1,416.00							24.00	59.00	1,416.00
IM01751000100	เพิ่มหนีบชนิดคลิบเบอร์ ด	30.00	49.00	1,470.00							30.00	49.00	1,470.00
IM01751000100	เพิ่มสปริงห่วงใหญ่ ขนาด A4 - F4	12.00	50.00	600.00							12.00	50.00	600.00
IM01751000200	ปากกาลูกกลิ้งสีดำ	12.00	5.00	60.00							12.00	5.00	60.00
IM01751000200	ปากกาลูกกลิ้งสีแดง	12.00	5.00	60.00							12.00	5.00	60.00
IM01751000200	ปากกาลูกกลิ้งสีน้ำเงิน	60.00	5.00	300.00				48.00	5.00	240.00	12.00	5.00	60.00
IM01751000200	ปากกามาจิกสีเขียว	86.00	5.31	456.27							86.00	5.31	456.27
IM01751000200	ปากกามาจิกสีน้ำเงิน	60.00	5.97	357.97							60.00	5.97	357.97
IM01751000200	ปากกามาจิกสีแดง	48.00	6.00	288.00							48.00	6.00	288.00
IM01751000300	ดินสอ HB	120.00	2.50	300.00				12.00	2.50	30.00	108.00	2.50	270.00
IM01751000400	ไม้บรรทัดพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว	2.00	2.00	4.00							2.00	2.00	4.00
IM01751000500	ยางลบดินสอ	12.00	5.00	60.00							12.00	5.00	60.00
IM01751000600	น้ำยาลบคำผิดชนิดแห้ง	24.00	63.00	1,512.00				11.00	63.00	693.00	13.00	63.00	819.00
IM01751000700	แถบกระดาษติดกล่องกระดาษ ขนาด 2 นิ้ว	20.00	15.00	300.00				10.00	15.00	150.00	10.00	15.00	150.00
IM01751000700	แถบกระดาษ ขนาด 1/2 นิ้ว	40.00	38.00	1,520.00				5.00	38.00	190.00	35.00	38.00	1,330.00
IM01751000700	แถบกระดาษ ขนาด 3/4 นิ้ว	17.00	59.00	1,003.00				5.00	59.00	295.00	12.00	59.00	708.00
IM01751000700	แถบกระดาษ ขนาด 1 นิ้ว	40.00	74.00	2,960.00				21.00	74.00	1,554.00	19.00	74.00	1,406.00
IM01751000700	แถบผ้าปิดสันปก	6.00	30.00	180.00				2.00	30.00	60.00	4.00	30.00	120.00

สรุปการรับเข้า-เบิกจ่าย-คงเหลือของวัสดุ

จากวันที่: 1/7/2016

ถึงวันที่: 31/7/2016

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี:

ครั้งที่: 21MB31040C

ตัวอย่างวัสดุนำเข้าระบบ ERP

ลำดับที่	รายการ	จำนวนที่มีอยู่ต้นเดือน			รับของ			เบิกของ			คงเหลือ		
		ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคารวม	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
	ขนาด 1.5 นิ้ว												
IM01751000700	แถบผ้าปิดสันปก	9.00	39.50	355.50				2.00	39.50	79.00	7.00	39.50	276.50
	ขนาด 2 นิ้ว												
IM01751000800	กาวแท่ง UHU ใหญ่	11.00	55.00	605.00				7.00	55.00	385.00	4.00	55.00	220.00
IM01751001000	คลิบเสียบกระดาษ No.1	35.00	7.00	245.00							35.00	7.00	245.00
IM01751001100	ที่หนีบกระดาษมีหู	58.00	55.03	3,191.55				10.00	55.03	550.27	48.00	55.03	2,641.28
	No.108												
IM01751001100	ที่หนีบกระดาษมีหู	50.00	38.07	1,903.51				10.00	38.07	380.70	40.00	38.07	1,522.81
	No.109												
IM01751001100	ที่หนีบกระดาษมีหู	120.00	19.00	2,280.00				10.00	19.00	190.00	110.00	19.00	2,090.00
	No.110												
IM01751001100	ที่หนีบกระดาษมีหู	82.00	14.00	1,148.00				10.00	14.00	140.00	72.00	14.00	1,008.00
	No.111												
IM01751001200	เบ็กดอกจันทร์ ขนาด 3 นิ้ว	50.00	90.00	4,500.00							50.00	90.00	4,500.00
IM01751001300	หมึกเติมแทนประทับตรา สีดำ	2.00	95.00	190.00							2.00	95.00	190.00
IM01751001300	หมึกเติมแทนประทับตรา สีแดง	12.00	8.00	96.00							12.00	8.00	96.00
IM01751001300	หมึกเติมแทนประทับตรา สีฟ้าเงิน	1.00	8.00	8.00				1.00	8.00	8.00			
IM01751001600	ซองครุฑสีขา DL ชนิดไม่พิมพ์หน้าซอง	105.00	31.00	3,254.50							105.00	31.00	3,254.50
IM01751001600	ซองครุฑสีขา DL ชนิดพิมพ์หน้าซอง	67.00	77.00	5,159.00				20.00	77.00	1,540.00	47.00	77.00	3,619.00
IM01751001600	ซองครุฑสีน้ำตาล ขนาด 11 นิ้ว x 17 นิ้ว ขยายข้าง	3.00	186.00	558.00							3.00	186.00	558.00
IM01751001900	ลวดเย็บกระดาษ No.8	156.00	18.64	2,907.44							156.00	18.64	2,907.44
IM01751001900	ลวดเย็บกระดาษ No.10	240.00	6.42	1,540.00				96.00	6.42	616.00	144.00	6.42	924.00
IM01751001900	ลวดเย็บกระดาษ No.35	180.00	8.58	1,544.13				48.00	8.58	411.77	132.00	8.58	1,132.36
IM01751002100	กรรไกรตัดกระดาษ	2.00	68.00	136.00							2.00	68.00	136.00

สรุปการรับเข้า-เบิกจ่าย-คงเหลือของวัสดุ

จากวันที่: 1/7/2016

ถึงวันที่: 31/7/2016

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี:

คลังที่: 21MB31040C

ตัวอย่างวัสดุนำเข้าระบบ ERP

ลำดับที่	รายการ	จำนวนที่มีอยู่ต้นเดือน			รับของ			เบิกของ			คงเหลือ		
		ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคารวม	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
	ขนาด 8 นิ้ว												
IM01751002300	ซีพียู 3.0GHz	8.00	26.00	208.00							8.00	26.00	208.00
IM01752000100	เครื่องเหลาดินสอ	5.00	565.00	2,825.00							5.00	565.00	2,825.00
IM01752000300	เครื่องเขียนกระดาษ NO 10	13.00	141.64	1,841.35				1.00	141.64	141.64	12.00	141.64	1,699.71
IM01752000300	เครื่องเขียนกระดาษ NO B8	5.00	308.00	1,540.00							5.00	308.00	1,540.00
IM01752000300	เครื่องเขียนกระดาษ NO HP35-50	6.00	280.00	1,680.00							6.00	280.00	1,680.00
IM01752000400	ที่ตอขวดเขียนกระดาษ ชนิดก้ามปู	12.00	10.00	120.00							12.00	10.00	120.00
IM01752000600	แท่นหมึกประทับตรา ยางสีแดง	4.00	29.00	116.00							4.00	29.00	116.00
IM01752000600	แท่นหมึกประทับตรา ยางสีน้ำเงิน	11.00	29.00	319.00							11.00	29.00	319.00
IM01752000600	แท่นตัดเหล็กขนาดเล็ก	6.00	41.00	246.00				1.00	41.00	41.00	5.00	41.00	205.00
IM01752000900	ตรายางวันเดือนปี	18.00	27.00	486.00				2.00	27.00	54.00	16.00	27.00	432.00
	ชนิดพลาสติก												
IM01753000300	สมุดส่งหนังสือ	48.00	42.14	2,022.62				20.00	42.14	842.76	28.00	42.14	1,179.86
	ขนาดกลาง												
IM01753000300	เพิ่มเสนอขึ้น	50.00	129.00	6,450.00				24.00	129.00	3,096.00	26.00	129.00	3,354.00
IM01753000700	กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน	3.00	470.00	1,410.00				1.00	470.00	470.00	2.00	470.00	940.00
	น												
IM01753000700	กระดาษคำนวณเลข	65.00	75.00	4,875.00							65.00	75.00	4,875.00
IM01753000700	ผ้าหมึก(ใช้กับเครื่องคำนวณ)	20.00	75.00	1,500.00							20.00	75.00	1,500.00
IM01753001100	กระดาษถ่ายเอกสาร ชนิด 80 แกรม ขนาด A4	500.00	95.00	47,500.00							500.00	95.00	47,500.00
IM01753001100	กระดาษการ์ดสีทำปก ชนิด 150 แกรม ขนาด A4	4.00	113.00	452.00				4.00	113.00	452.00			

สรุปการรับเข้า-เบิกจ่าย-คงเหลือของวัสดุ

จากวันที่: 1/7/2016

ถึงวันที่: 31/7/2016

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี:

คลังที่: 2IMB31040C

ตัวอย่างวัสดุนำเข้าระบบ ERP

ลำดับที่	รายการ	จำนวนที่มีอยู่ต้นเดือน			รับของ			เบิกของ			คงเหลือ		
		ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคารวม	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
IM01811500200	กล่องกระดาษลูกฟูกชนิด ๓ 5 ชั้น	140.00	46.01	6,441.40				60.00	46.01	2,760.60	80.00	46.01	3,680.80
	รวม			131,588.08						-19,348.03			112,240.05

แหล่งเงิน 2000 - เงินรายได้

ตัวอย่างครุภัณฑ์

NO	กลุ่ม	หมายเลขครุภัณฑ์	เลขที่สินทรัพย์ GFMIS ด้านรับเงินงบประมาณแผ่นดิน	ชื่อครุภัณฑ์	จำนวน	หน่วยวัด	วันที่ได้มา	ราคาทุน (รวม VAT)	ตารางนับไป					วันที่จ่ายค่า	หมายเหตุ
									ตั้ง	ขาด	เกิน	ขาด	เดือนเดียว		
1	FA05	2-B3104-FA05-41100120001/1.52-1		ตู้ทำน้ำร้อนและน้ำเย็น	1.00	ชุด	21/7/2009	23,540.00	1	0	0	0	0		กองคลัง/ช่าง เงินห้องเงินคลัง
2	FA05	2-B3104-FA05-41200010001/001-56		เครื่องปรับอากาศ ขนาด 48000 BTU	1.00	เครื่อง	14/5/2013	63,130.00	1	0	0	0	0		ห้องกองคลัง ชั้น G
3	FA05	2-B3104-FA05-58150110001/001-56		เครื่องโทรสาร Brother	1.00	เครื่อง	27/9/2013	10,486.00	1	0	0	0	0		งานงบประมาณ ชั้น G
4	FA05	2-B3104-FA05-71100040000/1.40-2		ตู้ฉีกรับ	1.00	ตู้	7/3/1997	59,920.00	1	0	0	0	0		งานการเงิน ห้องภา
5	FA05	2-B3104-FA05-71100070007/1.40-6		โต๊ะยกเพื่อเตอร์	1.00	ตัว	15/8/1997	6,206.00	1	0	0	0	0		งานธุรการ คุณหญิง
6	FA05	2-B3104-FA05-71250010009/1.51-4		ตู้เก็บบัตรรวมการ	1.00	ตู้	8/4/2000	5,885.00	1	0	0	0	0		งานการเงิน คุณคุณ
7	FA05	2-B3104-FA05-71250010009/1.51-5		ตู้เก็บบัตรรวมการ	1.00	ตู้	22/10/2007	5,885.00	1	0	0	0	0		งานการเงิน คุณเจี๊ยะ
8	FA05	2-B3104-FA05-71250010009/1.51-6		ตู้เก็บบัตรรวมการ	1.00	ตู้	22/10/2007	5,885.00	1	0	0	0	0		ห้องจ่ายเงินชั้น G
9	FA05	2-B3104-FA05-71250010009/1.51-7		ตู้เก็บบัตรรวมการ	1.00	ตู้	22/10/2007	5,885.00	1	0	0	0	0		ห้องจ่ายเงินชั้น G
10	FA05	2-B3104-FA05-71950040000/1.40-1		เก้าอี้เตออร์	1.00	ตัว	7/5/1997	7,436.50	1	0	0	0	0		ห้องจ่ายเงินชั้น G
11	FA05	2-B3104-FA05-71950040000/1.40-10		เก้าอี้เตออร์	1.00	ตัว	7/5/1997	7,276.00	1	0	0	0	0		งานธุรการ คุณเล็ก
12	FA05	2-B3104-FA05-71950040000/1.40-11		เก้าอี้เตออร์	1.00	ตัว	7/5/1997	8,346.00	1	0	0	0	0		งานงบประมาณ ชั้น G
13	FA05	2-B3104-FA05-71950040000/1.40-12		เก้าอี้เตออร์	1.00	ตัว	7/5/1997	8,346.00	1	0	0	0	0		งานงบประมาณ อิจจรี
14	FA05	2-B3104-FA05-71950040000/1.40-13		เก้าอี้เตออร์	1.00	ตัว	7/5/1997	8,346.00	1	0	0	0	0		ห้องจ่ายเงินชั้น G
15	FA05	2-B3104-FA05-71950040000/1.40-14		เก้าอี้เตออร์	1.00	ตัว	7/5/1997	8,346.00	1	0	0	0	0		งานพัสดุ คุณจิม
16	FA05	2-B3104-FA05-71950040000/1.40-15		เก้าอี้เตออร์	1.00	ตัว	7/5/1997	6,848.00	1	0	0	0	0		งานพัสดุ คุณเจี๊ยะ
17	FA05	2-B3104-FA05-71950040000/1.40-16		เก้าอี้เตออร์	1.00	ตัว	7/5/1997	8,346.00	1	0	0	0	0		งานงบประมาณ ศรัทธา
18	FA05	2-B3104-FA05-71950040000/1.40-17		เก้าอี้เตออร์	1.00	ตัว	7/5/1997	7,436.50	1	0	0	0	0		งานการเงิน คุณสุวิ
19	FA05	2-B3104-FA05-71950040000/1.40-2		เก้าอี้เตออร์	1.00	ตัว	7/5/1997	7,436.50	1	0	0	0	0		ห้องจ่ายเงินชั้น G
20	FA05	2-B3104-FA05-71950040000/1.40-3		เก้าอี้เตออร์	1.00	ตัว	7/5/1997	7,436.50	1	0	0	0	0		งานการเงิน คุณศุภ
21	FA05	2-B3104-FA05-71950040000/1.40-4		เก้าอี้เตออร์	1.00	ตัว	7/5/1997	7,276.00	1	0	0	0	0		งานงบประมาณ เป่าฝิ่ง
22	FA05	2-B3104-FA05-71950040000/1.40-5		เก้าอี้เตออร์	1.00	ตัว	7/5/1997	7,276.00	1	0	0	0	0		งานงบประมาณ คุณไฉ
23	FA05	2-B3104-FA05-71950040000/1.40-6		เก้าอี้เตออร์	1.00	ตัว	7/5/1997	8,366.50	1	0	0	0	0		งานธุรการ คุณรุ่ง
24	FA05	2-B3104-FA05-71950040000/1.40-7		เก้าอี้เตออร์	1.00	ตัว	7/5/1997	6,366.50	1	0	0	0	0		งานธุรการ คุณเรย์
25	FA05	2-B3104-FA05-71950040000/1.40-8		เก้าอี้เตออร์	1.00	ตัว	7/5/1997	6,366.50	1	0	0	0	0		งานงบประมาณ คุณเน
26	FA05	2-B3104-FA05-71950040000/1.40-9		เก้าอี้เตออร์	1.00	ตัว	7/5/1997	6,366.50	1	0	0	0	0		งานการเงิน คุณสุวิ
27	FA05	2-B3104-FA05-71950040000/1.47-1		เก้าอี้เตออร์	1.00	ตัว	17/5/2004	10,700.00	1	0	0	0	0		ห้องจ่ายเงินชั้น G
28	FA05	2-B3104-FA05-74900130000/1.55-1		เครื่องนับธนบัตร	1.00	เครื่อง	3/5/2012	14,500.00	1	0	0	0	0		งานการเงิน คุณสุวิ
29	FA05	2-B3104-FA05-74900230000/1.51-1		เครื่องแยกแธนบัตร	1.00	เครื่อง	27/5/2008	41,730.00	1	0	0	0	0		งานธุรการ
30	FA05	2-B3104-FA05-75200020000/1.47-1		เครื่องจะกระตาด	1.00	เครื่อง	24/12/2003	29,960.00	1	0	0	0	0		งานบัญชี คุณระ
31	FA05	2-B3104-FA05-75200050001/1.45-1		เครื่องตัดกระดาษแบบใช้มือ	1.00	เครื่อง	3/9/2002	60,000.00	1	0	0	0	0		งานธุรการ คุณไฉ
32	FA06	2-B3104-FA06-23100020000/1.42-1		รถยนต์นั่งเก๋ง	1.00	คัน	10/10/1998	369,930.00	1	0	0	0	0		กองคลัง นาย
33	FA08	2-B3104-FA08-58150110000/1.51-1		เครื่องโทรสาร	1.00	เครื่อง	28/11/2008	7,990.00	1	0	0	0	0		งานธุรการ ห้อง
34	FA08	2-B3104-FA08-58150110000/1.51-2		เครื่องโทรสาร	1.00	เครื่อง	28/11/2007	7,990.00	1	0	0	0	0		ห้องจ่ายเงินชั้น G
35	FA08	2-B3104-FA08-77300030000/1.44-1		เครื่องรับโทรทศน์	1.00	เครื่อง	28/5/2001	11,300.00	1	0	0	0	0		ห้องจ่ายเงินชั้น G
36	FA09	2-B3104-FA09-67200050002/1.47-1		กล้องถ่ายภาพ(ไปรวมกล้องถ่ายภาพ) ระบบดิจิทัล	1.00	ตัว	8/3/2004	25,412.50	1	0	0	0	0		งานธุรการ นาย
37	FA09	2-B3104-FA09-67200050002/1.54-6		กล้องถ่ายภาพ ระบบดิจิทัล	1.00	ชุด	29/9/2011	57,900.00	1	0	0	0	0		งานธุรการ นาย
38	FA09	2-B3104-FA09-67300100000/1.55-1		เครื่องผลิตลิ้นชักไปรษณีย์ (LCD)	1.00	ชุด	6/2/2012	19,000.00	1	0	0	0	0		งาน ERP นาย